existant — item — quomodo praescriptae villaे — — ab eo tempore, quo scilicet praedictae Ecclesiae Beatae Mariae Virginis datae et collatae scint) und dasselbe wiederholt der nämliche Vajvode auch in der Bestätigung seiner obigen Urkunde vom Jahre 1505 (praescriptas possessiones dictae Ecclesiae Beatissimae Mariae Virginis, Bolgach, Sythwy, Nagh Ehemezö, Kis-Ekemezö et Kewz vocatas). In der Urkunde des K. Uladislaus vom Jahre 1508 heißen die obigen Güter: quae-dam possessiones seu villaе parochiales Ecclesiae Beatae Mariae virginis in eadem Civitate nostra Cibiniensi fundatae, puta Nagy Ekemezö, Kis Eke-mezö, Rüss, Bolkäts et Sitve vocatae; in einer andern Urkunde desselben Königs vom Jahre 1514 werden dieselben Güter schon: villaе ad civitatem nostram Cibiniensem pertinentes genannt; König Ludwig II. sagt in einer Urkunde von 1518 ausdrücklich, König Sigismund habe die Hälfte der Güter Bolkäts und Sitve der Hermannstädter Cathedral-Kirche der h. Jungfrau Maria geschenkt (quod — alias Seren. Princeps quond D Sigismundus — — directas et aequales medietates dictarum Possessionum Bolkats et Sitve in Comitatu de Kükültö existentium habitas — — — mediantibus certis literis suis do-nationalibus superinde confectis — — — cathedrali Ecclesiae b. Mariae Virginis in Citte nostra Cibiniensi fundatae — — contulerit) und auch in einer Urkunde des K. Ferdinand vom 20. März 1552, worin die oben berührten Briefe des Vajvoden Peter, Grafen von St. Georg und von Bozhue, transsumirt und bestätigt wurden, werden die erörterten Güter ein Eigenthum der Hermannstädter Kirche der h. Jungfrau genannt (quasdam Possessiones Bolgach, Sythvy. Nagh Ekemezö, Kis Ekemezö et Reuz appellatas, semper et ab antiquo ad Ecclesiam beatae Mariae Semper Virginis, in eadem Civitate nostra Cibiniensi fundatam pertinuisse und in dem Schluß: dummodo praescriptae possessiones — — —

ad praescriptam Ecclesiam b. Mariae virginis, non ad Civitatem possideantur, neque redditus carundem in prophanos usus convertantur, und weiter: ac omnia et singula — — pro eadem Ecclesia b. Virginis et per consequens Plebano pro tempore in ea constituto ipsiusque Successoribus universis innovando etc.) Dagegen spricht schon gegen Ende desselben Jahres der Bajvode Andreas Bathor in seinem Schreiben an den Hermaunstädter Magistrat: Portiones possessionariae in Possessionibus Sytve et Bolkats, quae ad Civitatem Cibiniensem et septem Sedes pertinerent; und in einer vor den Requisitoren der Albenser Kirche im Jahre 1578 im Namen sämmtlicher Bewohner von Hermannstadt und der sieben sächsischen Stühle eingelegten Protestation werden die obigen Güter gleichfalls der Stadt Hermannstadt zugeeignet, (quarum quidem Possessionum Saxonicalium Sitve et Bolkats directae et aequales medietates ad praedictam Civitatem Cibiniensem de jure et ab antiquo spectassent et pertinuissent, spectarentque et pertinherent etiam de praesenti).